
Uchwała Nr 0025.67.207.2025 
Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 19 listopada 2025 roku

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 

r. poz. 1320 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1
Powierza się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kole, 

ul. Poniatowskiego 25, 62-600 Koło, reprezentowanemu przez Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole - Grzegorza Gibaszka przygotowanie 

i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: 

Il/E - Uzupełnienie zasobów infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC - Urządzenia 

medyczne, w tym diagnostyczne z przeznaczeniem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Kole, na:

- „Zakup wózka transportowego leżącego (1 szt.)”,

- „Zakup respiratora (1 szt.)”,

- „Zakup schodołazu krzesełkowego (1 szt.)”,

i w tym celu udziela się Pełnomocnictwa w zakresie w nim określonym.

§2
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

Lech Brzeziński; Starostwo podpisany
„ „ , przez Lech Brzeziński;
Powiatowe w Kole Starostwo Powiatowe w Kole

Robert Kropidłowski; Elektronicznie podpisany 
c przez Robert
btarostwo Kropidłowski; Starostwo
Powiatowe w Kolę.. Powiatowe w.KoJe ....

Waldemar
Banasiak

Elektronicznie 
podpisany przez 
Waldemar Banasiak

Aneta Niestrawska 
Członek Zarządu 
Powiatu Kolskiego

Elektronicznie podpisany 
przez Aneta Niestrawska 
Członek Zarządu Powiatu 
Kolskiego

5. Członek Zarządu—Henryk Tomczak



Załącznik
do Uchwały Nr 0025.67.207.2025 
Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia 19 listopada 2025 roku

PEŁNOMOCNICTWO BRZ.0027.15.2025

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1) udziela Pełnomocnictwa Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kole Grzegorzowi Gibaszkowi, ul. Poniatowskiego 25, 62-600 Koło 

do przygotowania i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz Powiatu Kolskiego przez 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie na jaki wskazuje wartość szacunkowa zamówienia, 

oszacowana zgodnie z przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych na zadanie pod nazwą: 

II/E - Uzupełnienie zasobów infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC - Urządzenia 

medyczne, w tym diagnostyczne z przeznaczeniem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Kole, na:

- „Zakup wózka transportowego leżącego (1 szt.)”,

- „Zakup respiratora (1 szt.)”,

- „Zakup schodołazu krzesełkowego (1 szt.)”,

2) niniejsze Pełnomocnictwo upoważnia do dokonywania wszelkich czynności 

wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych, które należą do Zamawiającego, 

za wyjątkiem zawarcia umowy z wybranym wykonawcą.

W szczególności pełnomocnik uprawniony jest do:

a) dokonania opisu przedmiotu zamówienia (przeprowadzenia wszelkich czynności, 

które są niezbędne do prawidłowego dokonania tego opisu);

b) oszacowania wartości przedmiotu zamówienia;

c) przygotowania Specyfikacji Warunków Zamówienia;

d) przygotowania i przekazania do publikacji ogłoszeń; w ogłoszeniu zastrzec określenie 

zamawiającego jako:

„Powiat Kolski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Kolskiego, ul. Henryka Sienkiewicza 

21/23, 62-600 Kolo, w imieniu i na rzecz którego działa jako Pełnomocnik Zamawiającego 

e) powołania komisji przetargowej i dokonywania zmian w jej składzie;

f) przygotowania projektu umowy; w umowie jako Zamawiający określić:

„Powiat Kolski z siedzibą w 62-600 Koło, ul. Henryka Sienkiewicza 25, reprezentowany przez 

Zarząd Powiatu Kolskiego, w imieniu którego występują:

1............................................................................

2............................................................................



przy kontrasygnacie - Skarbnika Powiatu Kolskiego

g) udzielania odpowiedzi (wyjaśnień SWZ) wykonawcom, zmiany SWZ;

h) wykonywania czynności otwarcia ofert, sprawdzenia ofert i wyboru oferty 

najkorzystniej szej;

i) prowadzenia dokumentacji postępowania i innych czynności wymaganych Prawem 

zamówień publicznych;

j) udziału w charakterze doradczym w postępowaniach odwoławczych oraz skargowych 

toczących się przy udziale Zamawiającego, w tym także udzielania pomocy przy sporządzaniu 

odpowiedzi na odwołania,

3) niniejsze Pełnomocnictwo udzielone jest na czas przygotowania i przeprowadzenia 

zamówienia,

4) Zamawiający może odwołać niniejsze pełnomocnictwo w każdym czasie, ze skutkiem 

natychmiastowym,

5) niniejsze Pełnomocnictwo nie upoważnia Pełnomocnika Zamawiającego do podpisania 

umów w sprawie zamówienia publicznego,

6) w przypadku unieważnienia postępowania (jego części), którego dotyczy niniejsze 

Pełnomocnictwo lub powstania bądź ujawnienia innych okoliczności, skutkujących 

niemożliwością zawarcia umowy lub umów w sprawie zamówienia publicznego. 

Pełnomocnik Zamawiającego jest uprawniony i zobowiązany do ponownego 

przeprowadzenia postępowania lub postępowań, prowadzących do zawarcia 

przywołanych wyżej umów, bez konieczności udzielania mu odrębnego 

pełnomocnictwa,

7) działania Pełnomocnika Zamawiającego mają charakter nieodpłatny,

8) Pełnomocnik odpowiada za przygotowanie i przeprowadzenie postępowania stosownie 

do przepisu art. 52 ust. 2 Prawo zamówień publicznych.

1. Starosta - Robert Kropidłowski

Robert
Kropidłowski;
Starostwo
Powiatowe w Kole w Kole

Elektronicznie 
podpisany przez 
Robert Kropidłowski; 
Starostwo Powiatowe

Lech Brzeziński;
Starostwo
Powiatowe w Kole Kole

Elektronicznie podpisany 
przez Lech Brzeziński;
Starostwo Powiatowe w

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński


